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TCMB PPK TOPLANTISI SONRASINDA KURDA OYNAKLIK GÖZLENEBİLİR 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası kararı merakla bekleniyor. Bir süredir faiz düşürme yolunda ilerleyen Merkez Bankası’nın bugün Hafize 

Gaye Erkan başkanlığındaki ilk toplantısından çıkacak politika faiz kararın, önden yüklemeli faiz uygulaması ve kademeli faiz uygularken maliye 

politikalarıyla destekleyerek aşamalı geçiş yapması ihtimalleri arasında piyasa fikren ayrışıyor. Bugün kararın ne olacağı piyasanın da yönünü 

net belirleyecektir. Kurban Bayramı tatilinin resmi makamlarca açıklandığı üzere 9 güne uzatılmış olmasıyla, hisse senedi piyasasında çıkış 

hareketi izlenebilir. Yüksek çarpanları olan hisse senetlerinden çıkış daha öncelikli olabilir. Bayram sonrasında ise piyasada belirsizliğin kalkmış 

olması yükseliş trendinin başlaması için uygun altyapı dinamiklerini ortaya çıkaracaktır. 

Dün Merkez Bankası'nca açıklanan verilere göre bankaların serbest depoları toplamı 155905,8 milyon TL oldu. Haziran ayında mevsimsellikten 

arındırılmamış Reel Kesim Güven Endeksi de 105,7 olarak açıklandı. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre haziran ayında hizmet sektörü 

güven endeksi 118,1, perakende ticaret sektörü güven endeksi 117,7, inşaat sektörü güven endeksi 88,9, mevsimsel etkilerden arındırılmış 

kapasite kullanım oranı 76,6% açıklandı. Verilerin önceki dönemlere kıyaslas yakın paralel seyrettiği söylenebilir. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB)’nin yayınladığı rapora göre, Avrupa ülkelerince ortak kullanılan para birimi Euro ticaret, finans ve rezerv 

oluşturma için en çok kullanılan ikinci para birimi olma özelliğini korudu, hatta payını arttırdı. AMB üyesi Muller yetkilileri ücret artış hızına karşı 

uyardı. Ücret artışlarının hızlanmasının Euro Bölgesi için tehdit oluşturduğunu, çekirdek enflasyonda düşüşün tahmin edilenden daha yavaş 

olabileceğini söyledi.  

Ücret artışlarından etkilenen bir başka ekonomi de İngiltere. Hizmet sektöründeki fiyat artışları ve ücretlere yansıması dikkat çekiyor.  Diğer 

yandan İngiltere’nin net kamu borçlanması mayısta geçen yılın aynı ayına göre 10,7 milyar sterlin artışla 20 milyar sterline ulaştı böylece 

kamu borcu 1961 yılından bu yana ilk kez GSYH’yi aştı. Kamu harcamalarında göze çarpansa sosyal güvenlik yardımları ve enerji destek 

programı kalemleri oldu. Toplam kamu borcu ise 2.29 8 trilyon Sterline ulaştı. İngiltere de çekirdek enflasyon %7,1 ile 1992 yılından bu yana 

en yüksek seviyeye yükselmiş durumda. Enflasyonu düşüremeyen İngiltere’de yarın yapılacak Merkez Bankası toplantısından 25 baz puan 

daha faiz artışı bekleniyor. 

Küresel piyasada da risk iştahı gerilemeye devam ediyor. S&P500 ve NASDAQ 100 Endekslerindeki yükseliş aşırı alım bölgesine gelinmesiyle 

kar satışlarını beraberinde getirdi. Dün Kongre’de konuşan FED Başkanı Powell ‘’enflasyonu 2%’lik hedefimize getirene kadar istikrarlı 

davranmaya kararlıyız. Biz FED olarak Hazine Bakanlığıyla beraber ABD ekonomisini koruyabilmek, halkın bankacılık düzeni üzerindeki 

güvenini tahsis edebilmek ve bankacılık üzerinde oluşan endişeleri geride bırakmak üzere buradayız.’’ dedi. Diğer yandan ABD'de teknoloji 

sektörü öncülüğündeki işten çıkarmalar sürüyor. Ülkede manşet enflasyondaki yumuşaya karşın çekirdek enflasyondaki inatçı duruşun Fed 

yetkililerini rahatsız etmeye devam ediyor. Powell’ın konuşmasının ardından Ons Altın hafif yükseliş eğilimi gösterirken Dolar Endeksi kısmen 

geriledi. 
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Bugün yurtiçinde gerçekleşecek PPK toplantısı öncesinde kur 23,55TL seviyesinde dengede kalmış gözüküyor. Piyasada 

TCMB tarafından güven ortamının sağlanabilmesi hedefi ile kademeli faiz artışı beklentisi hakim. ABD’de ise Fed Başkanı 

Powell’ın dünkü açıklamalarında istihdam ve fiyat istikrarı konusunda hedeflere ulaşmak için faiz oranlarının yıl sonuna 

kadar yükseltilmesinin uygun olacağını düşündüklerini belirtti. Kurda 23,60TL üzerinde yükseliş hareketlerinin devam 

etmesi durumunda 23,70TL ve 23,80TL direnç bölgelerini izleyeceğiz. Gün içerisinde geri çekilmelerde ise  23,50TL ilk 

destek bölgesi, altında fiyatlama için 23,40TL ve 23,30TL diğer destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

 

Yurtiçinde bugün gerçekleşecek PPK toplantısı öncesinde dün Fed başkanı Powell’ın da açıklaması ile birlikte parite ve 

kurda derinleşen kayıplar nedeniyle çaprazda da geri çekilme gözlendi. Gün içerisinde 25,67-25,80TL arasında fiyatlama 

gören çapraz 25,..TL seviyesinde kapanış gerçekleştirdi. Dün yurtiçinde reel kesim güven endeksi haziran’da 108,2 

olurken, bugün Euro Bölgesi’nde tüketici güven endeksi takip edilecek. Teknik açıdan 25,90TL altı fiyatlamalarda destek 

bölgeleri olarak 25,80TL ve 25,70TL seviyeleri takip edilecek. Yükselişin devam etmesi halinde 26,00TL ilk direnç seviyesi 

olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde ise 26,10TL ve 26,20TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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Dün hem ECB hem de Fed kanadında yetkililerinin açıklamaları takip edildi. Nagel inatçı enflasyona karşı güçlü durulması 

gerektiğini söylerken, Powel’da benzer ifadelerle enflasyon hedefine ulaşılması için yıl içinde faiz artışlarının gelebileceğini 

ifade etti. Dolar endeksi 102,5 seviyesinde yatay bantta hareket ederken paritede ise 1,0900 seviyesi üzerinde fiyatlama 

devam ediyor. Gün içerisinde teknik olarak baktığımızda 1,0990 seviyesini ve üzeri fiyatlama için 1,1000 ve 1,1020 direnç 

bölgelerini takip ediyor olacağız.Geri çekilmelerin yaşanması durumunda ise ilk destek bölgesi olarak 1,0980 bölgesi takip 

edilirken, aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi halinde ise 1,0960 ile 1,0940 seviyelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

Ons altın 100 günlük ortalamasının altında seyrederken Başkan Powell’ın fiyat istikrarını sağlamak için yıl içerisinde faiz 

artışlarının devam edebileceğine dair söylemleri ile birlikte sarı metalde geri çekilmeler devam etti. Önemli destek noktası 

1930 dolar seviyesini aşağı yönlü kıran ons altın dün gün içerisinde en düşük 1919 Dolar seviyesini test etti. Dirençlerde 

50 günlük üssel ortalaması 1960 dolar seviyesinin aşılması önemli. Gün içi destek seviyesi olarak 1925 dolar ve bu seviye 

altında fiyatlama için 1920 ile 1915 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Direnç seviyeleri olarak 

1930 dolar ve yükseliş hareketlerinin devamında 1935 ile 1940 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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Dün dolar endeksi 102,. Puan seviyesini test ederken, parite ise gün içerisinde en yüksek 1,2802 seviyesini gördü. Dolar 

baskısı karşısında geri çekilen parite 1,2766 seviyesinde kapanış gerçekleştirdi. Dün İngiltere’de mayısta enflasyon yıllıkta 

yüzde 8,7 ile sabit kalırken çekirdek enflasyon yüzde 7,1’e yükseldi. BoE’nin bugünkü Para Politikası Kurulu toplantısında 

25 baz puan artırarak politika faizini yüzde 4,75’e yükseltmesi bekleniyor. Gün içerisinde 1,2750 üstünde fiyatlama için 

1,2770 ve 1,2790 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2740 seviyesi ilk destek bölgesi 

olarak takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için ise 1,2720 ve 1,2700 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Ons altın yukarı yönlü ataklarında 50 günlük üssel ortalaması 1960 dolar direnç noktasını aşamayınca ve ABD’de faizlerin 

yıl içerisinde 2 kez daha artırılması gerektiğine dair söylemler yurtiçinde de satış baskısının devam etmesine neden oluyor. 

Neredeyse 1500TL seviyesini test eden gram altın kurun 23,55TL seviyesine çekilmesi ve ons altının faiz artırım beklentisi 

ile düşmesi sonucu dün 1458TL seviyesini test etti. Yükseliş hareketlerinde gün içerisinde 1460TL ve 1465TL seviyeleri 

diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise teknik olarak baktığımızda 1455TL destek bölgesi ve bu 

seviye altında fiyatlama için ise 1450TL ve 1445TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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